
ZARZĄDZENIE NR  7  /2024 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie 

z dnia  25 września 2024 r. 

 

 w sprawie przyjęcia procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań 

następczych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie 

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Legionowie z dnia 10 stycznia 2012 r. zmienionego uchwałą nr 99/2018 Zarządu 
Powiatu w Legionowie z dnia 8 maja 2018 r., w związku z art. 24 i 25 ustawy z dnia 14 czerwca 
2024 r. o ochronie sygnalistów(tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 928), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się procedurę dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań 

następczych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie stanowiący załącznik  

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zobowiązują Pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie  
do zapoznania się z treścią załącznika nr 1 oraz do jego przestrzegania. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie. 

  

  

 


		2024-09-25T12:15:21+0200
	Anna Stępińska




